
Uchwała nr XLII/235/2017 

Rady Miejskiej w Nowogrodzie Bobrzańskim 

z dnia 16 marca 2017 r. 

 

w sprawie: zmiany uchwały Nr XXXVI/212/2016 Rady Miejskiej w Nowogrodzie 

Bobrzańskim z dnia 28 listopada 2016 r. w sprawie uchwalenia wieloletniego programu 

gospodarowania mieszkaniowym zasobem, gminy na lata 2016-2020 

 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 21 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 21 czerwca 2011 roku 

o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego 

(tekst jedn. z 2016 r. poz. 1610 ze zm.), Rada Miejska w Nowogrodzie Bobrzańskim uchwala, 

co następuje: 

  

§  1.  W uchwale Nr XXXVI/212/2016 Rady Miejskiej w Nowogrodzie Bobrzańskim z dnia 

28 listopada 2016 r. w sprawie uchwalenia wieloletniego programu gospodarowania 

mieszkaniowym zasobem, gminy na lata 2016-2020 wprowadza się następujące zmiany: 

1. W rozdziale IV Zasady polityki czynszowej oraz warunki obniżania czynszu, w ust. 3, 

tabela nr 8 otrzymuje brzmienie: 

„Tab. 8  Zasady ustalania wysokości czynszów w lokalach socjalnych i komunalnych 

będących w zasobie mieszkaniowym gminy Nowogród Bobrzański 

 

Lp. 

 

Wyposażenie lokalu mieszkalnego 

w infrastrukturę 

 

Baza x wskaźnik procentowy% 

 

1 Mieszkanie z wodą i kanalizacją  74% 

2 Mieszkanie z wodą i kanalizacją oraz 

dodatkowym ulepszeniem 

 

 a) jedno ulepszenie  82 %  

a) dwa ulepszenia  92 %  

b) trzy ulepszenia i więcej  100 % 

3 Suterena 71 %  

4 Lokale socjalne (stawka stała nie 

podlegająca zmniejszeniu bez względu na 

wyposażenie lokalu) 

50 %  

najniższej stawki 

 

2. dodaje się ust. 7 o treści: „7. Przez „ulepszenia” należy rozumieć: łazienkę, instalację 

centralnego ogrzewania, ocieplenie ścian budynku, wszystkie okna w lokalu z PCV, 

przyłącze gazowe.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowogrodu Bobrzańskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie 14 dni po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Lubuskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

/…/ Robert Milto 

 


